
PACHET LEGUME FRUCTE PROASPETE

I.D.: 106268212

Data publicarii	25.11.24	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 979,74 RON - 979,74 RON

Descriere: BANANE COLOMBIA CAL.I LOT 024450877 Cod NC: 08039019 Cod CPV: 03222111-4 KG 61.000 6.0000 366.00 32.94 USTUROI CN CAL.I LOT 18.11 Cod NC: 07032000 Cod CPV: 03221200-8 KG 3.000 18.0000 54.00 4.86 CLEMENTINE GR CAL.I LOT 0149 Cod NC: 08052200 Cod CPV: 03222200-5 KG 45.000 8.5000 382.50 34.43 MERE ROSII MD CAL.I LOT 2309/1 Cod NC: 08081080 Cod CPV: 03222321-9 KG 42.200 4.2000 177.24 15.95
